
D1-2025-00074-00016.Doc 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Valgioie.  Responsabile Procedimento: PIVIDORI ANNA VALENTINA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-linePagina 1 di 3

 
COMUNE DI VALGIOIE 

CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

Copia 
 
 

Determinazione Area AMMINISTRATIVA  

n. 74 del 02/12/2025 

Oggetto: 
ACQUISTO MATERIALE PER PULIZIA - DITTA BARBERO PIETRO  CIG:B95E761EF2 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Premesso che: 
 
- Visto il D.Lgs 267/00 art. 107 ai sensi del quale spettano ai dirigenti tutti i compiti di gestione 
ivi compresi gli atti di gestione tecnica, finanziaria e amministrativa 
- con D.C.C. n. 6 del 28/02/2025, esecutiva ai sensi di legge, è stata approvata la Nota di 
Aggiornamento al Documento Unico di Programmazione (DUPS) 2025/2027; 
-Vista la deliberazione del consiglio comunale n. 7 del 28/2/2025 con la quale è stato approvato 
il bilancio di previsione 2025-2027; 
 
Visti: 
- Lo Statuto e il Regolamento di organizzazione dell’Ente; 
- La legge 7 agosto 1990, n. 241, “Norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 
di accesso ai procedimenti amministrativi”. 
 
Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità. 
Vista la normativa che disciplina la gestione degli atti amministrativi del Comune. 
Visto il Regolamento Comunale per l’ordinamento degli uffici e dei servizi. 
Visto il D. Lgs.18.08.2000 n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali” s.m.i 
 
Dato atto che il Comune di Valgioie necessita di acquistare materiale per la pulizia per gli uffici; 
 
Visto il preventivo trasmesso dalla Ditta Barbero Pietro S.p.a. Cod. Fiscale/P.IVA 02073350015 
con sede in Santorelli 12/2, Grugliasco registrato al prot. n.4002 del 01/12/2025, per la fornitura di 
pulizia per un costo totale di 788,00 IVA esclusa; 
 
Ritenuta congrua la proposta pervenuta, in relazione ai servizi previsti, nell’ottica di una sempre 
maggiore digitalizzazione dei servizi offerti. 
 
 
 
 
 



D1-2025-00074-00016.Doc 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Valgioie.  Responsabile Procedimento: PIVIDORI ANNA VALENTINA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-linePagina 2 di 3

 
DETERMINA 

 
1. Di affidare la fornitura di materiale di cancelleria alla Ditta Barbero Pietro S.p.a. Cod. 

Fiscale/P.IVA 02073350015 con sede in Santorelli 12/2, Grugliasco; 
 
Codice CIG: B95E761EF2 
 

2. Di impegnare la somma di € 788,00 + IVA 22% € 173,36 per un totale di € 961.36 sul capitolo 
130/1/1 del bilancio di previsione 2025-2027 codice 01.02.1 esercizio 2025  
 

3. Di dare atto che il pagamento avverrà su presentazione di fatture debitamente controllate e 
vistate in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale, ai sensi dell’art. 184 del D.Lgs. 
n. 267/2000. 

 
4. Di attestare la compatibilità del pagamento della spesa suddetta con gli stanziamenti di bilancio 

e con le regole di finanza pubblica (art. 9 c. 1 lettera a punto 2 del Decreto legge n. 78/2009) e 
l’ordinazione delle spese stesse. 

 
5. Di dare atto che il presente atto diventerà esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità 

contabile attestante la copertura finanziaria da parte del responsabile del servizio finanziario, ai 
sensi dell’art. 153 del D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii. 

 
6.  Di dare, altresì, atto che la presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e 

della trasparenza amministrativa, viene pubblicata all’Albo pretorio del Comune per quindici 
giorni consecutivi. 

 
 
 
    Il Responsabile dell’Ufficio / procedimento 
 
 
 Il responsabile del Servizio 
 GROSSO CLAUDIO 
 
 
 



D1-2025-00074-00016.Doc 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Valgioie.  Responsabile Procedimento: PIVIDORI ANNA VALENTINA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-linePagina 3 di 3

 
 
 
 
n. reg. Pubbl.                             CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Si certifica che la presente determinazione n.  74      del   2025      è stata pubblicata all’Albo per 

quindici giorni consecutivi a decorrere dal   13/12/2025  .  

                                                                             IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dr. Gerardo Birolo     

 

 

 

Valgioie, lì _______________ 

 
 
 
 
 
 


